offerta quantificandola in € 4.200,00 oltre IVA pari a € 924,00 e, così, per un totale di € 5.124,00, con 
le seguenti modalità; per ogni trasporto il corrispettivo è fissato in € 140,00 oltre iva, per un massimo 
di 15 (quindici) trasporti all’anno, corrispondente ad un importo massimale del contratto pari ad € 
4.200,00 (quattromiladuecento/00) oltre iva, per un periodo di due anni decorrenti dalla stipula del 
contratto (24 aprile 2024-23 aprile 2026);  

Evidenziato che il contratto è stato stipulato nelle forme e secondo le modalità definite dalla 
regolamentazione di piattaforma;

[...]

03505570584, P. I. 01204691008, la fornitura dei servizi di cui all’oggetto, come meglio 
dettagliata nel documento di stipula allegato alla citata trattativa, il tutto dietro il corrispettivo di € 
4.200,00 oltre IVA pari a € 924,00 e, così, per un totale di € 5.124,00 (euro 
cinquemilacentoventiquattro/00), con esonero cauzione definitiva per le motivazioni di cui alla 
premessa;  

2) Di precisare che il rapporto oggetto di considerazione trova essenziale disciplina nei patti e 
condizioni tutte di cui al citato documento di stipula in atti, nella specifica e pertinente normativa